dee 5a Brasileiro de Supermoto 2018
rogso P

5a Brasileiro de Supermoto

Treinos e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
la Bat Sm1/Sm2/Sm3/Sm4 02/09/2018 13:40.
Race (16 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:06.024 +0.555 13:50:17.400 13 1:06.256 +1.344 13:57:59.500
(71) CHIQUINHO VELASCO 7 1:05.941 +0.472 13:51:23.341 14 1:06.875 +1.963 13:59:06.375
1 1:04.505 +1.859 13:44:42.182 8 1:05.943 +0.474 13:52:29.284 15 1:07.387 +2.475 14:00:13.762
2 1:03.273 +0.627 13:45:45.455 9 1:05.621 +0.152 13:53:34.905 16 1:27.293 +22.381 14:01:41.055
3 1:03.474 +0.828 13:46:48.929 10 - 13:54:40.374
4 1:03.705 +1.059 13:47:52.634 1 1:06.178 +0.709 13:55:46.552 (7) MARCELO SILVERIO
5 1:03.772 +1.126 13:48:56.406 12 1:06.186 +0.717 13:56:52.738 1 1:23.680 +18.501 13:45:01.917
6 1:03.222 +0.576 13:49:59.628 13 1:06.144 +0.675 13:57:58.882 2 1:09.688 +4.509 13:46:11.605
7 1:03.129 +0.483 13:51:02.757 14 1:05.964 +0.495 13:59:04.846 3 1:07.636 +2.457 13:47:19.241
8 1:03.101 +0.455 13:52:05.858 15 1:06.323 +0.854 14:00:11.169 4 1:06.649 +1.470 13:48:25.890
9 1:03.384 +0.738 13:53:09.242 16 1:06.185 +0.716 14:01:17.354 5 1:07.595 +2.416 13:49:33.485
10 1:02.673 +0.027 13:54:11.915 6 - 13:50:38.664
1 - 13:55:14.561 (044) KLEBER AUGUSTO 7 1:05.564 +0.385 13:51:44.228
12 1:03.058 +0.412 13:56:17.619 1 1:07.542 +2.327 13:44:45.674 8 1:05.646 +0.467 13:52:49.874
13 1:03.175 +0.529 13:57:20.794 2 - 13:45:50.889 9 1:06.656 +1.477 13:53:56.530
14 1:03.221 +0.575 13:58:24.015 3 1:06.057 +0.842 13:46:56.946 10 1:06.920 +1.741 13:55:03.450
15 1:03.141 +0.495 13:59:27.156 4 1:05.563 +0.348 13:48:02.509 n 1:06.256 +1.077 13:56:09.706
16 1:03.015 +0.369 14:00:30.171 5 1:05.258 +0.043 13:49:07.767 12 1:05.197 +0.018 13:57:14.903
6 1:07.006 +1.791 13:50:14.773 13 1:06.803 +1.624 13:58:21.706
(88) PEDRO REHN 7 1:05.789 +0.574 13:51:20.562 14 1:07.556 +2.377 13:59:29.262
1 1:05.048 +2.483 13:44:42.678 8 1:05.811 +0.596 13:52:26.373 15 1:05.277 +0.098 14:00:34.539
2 1:03.283 +0.718 13:45:45.961 9 1:06.225 +1.010 13:53:32.598
3 1:03.298 +0.733 13:46:49.259 10 1:05.969 +0.754 13:54:38.567 (07) MARCELO SILVERIO
4 1:03.843 +1.278 13:47:53.102 1 1:06.368 +1.153 13:55:44.935 1 1:23.690 +18.513 13:45:01.921
5 1:03.511 +0.946 13:48:56.613 12 1:06.683 +1.468 13:56:51.618 2 1:09.689 +4.512 13:46:11.610
6 1:03.699 +1.134 13:50:00.312 13 1:06.788 +1.573 13:57:58.406 3 1:07.634 +2.457 13:47:19.244
7 1:03.061 +0.496 13:51:03.373 14 1:05.907 +0.692 13:59:04.313 4 1:06.650 +1.473 13:48:25.894
8 1:03.717 +1.152 13:52:07.090 15 1:09.450 +4.235 14:00:13.763 5 1:07.595 +2.418 13:49:33.489
9 1:02.988 +0.423 13:53:10.078 16 1:06.934 +1.719 14:01:20.697 6 - 13:50:38.666
10 1:02.628 +0.063 13:54:12.706 7 1:05.564 +0.387 13:51:44.230
1 - 13:55:15.271 (44) KLEBER AUGUSTO 8 1:05.647 +0.470 13:52:49.877
12 1:03.029 +0.464 13:56:18.300 1 1:07.543 +2.328 13:44:45.675 9 1:06.654 +1.477 13:53:56.531
13 1:03.010 +0.445 13:57:21.310 2 - 13:45:50.890 10 1:06.919 +1.742 13:55:03.450
14 1:03.141 +0.576 13:58:24.451 3 1:06.056 +0.841 13:46:56.946 1 1:06.257 +1.080 13:56:09.707
15 1:03.301 +0.736 13:59:27.752 4 1:05.567 +0.352 13:48:02.513 12 1:05.197 +0.020 13:57:14.904
16 1:03.041 +0.476 14:00:30.793 5 1:05.255 +0.040 13:49:07.768 13 1:06.807 +1.630 13:58:21.711
6 1:07.007 +1.792 13:50:14.775 14 1:07.555 +2.378 13:59:29.266
(20) KLEBER JUSTINO 7 1:05.787 +0.572 13:51:20.562 15 1:05.278 +0.101 14:00:34.544
1 1:07.652 +4.622 13:44:45.890 8 1:05.809 +0.594 13:52:26.371
2 1:05.483 +2.453 13:45:51.373 9 1:06.226 +1.011 13:53:32.597 (145) CLEBER GUIMARAES
3 1:03.564 +0.534 13:46:54.937 10 1:05.971 +0.756 13:54:38.568 1 1:23.390 +17.690 13:45:02.313
4 1:03.474 +0.444 13:47:58.411 1 1:06.366 +1.151 13:55:44.934 2 1:08.836 +3.136 13:46:11.149
5 1:03.147 +0.117 13:49:01.558 12 1:06.686 +1.471 13:56:51.620 3 1:07.359 +1.659 13:47:18.508
6 1:03.056 +0.026 13:50:04.614 13 1:06.786 +1.571 13:57:58.406 4 1:06.123 +0.423 13:48:24.631
7 1:03.333 +0.303 13:51:07.947 14 1:05.908 +0.693 13:59:04.314 5 1:06.550 +0.850 13:49:31.181
8 - 13:52:10.977 15 1:09.448 +4.233 14:00:13.762 6 1:06.357 +0.657 13:50:37.538
9 1:04.625 +1.595 13:53:15.602 16 1:06.936 +1.721 14:01:20.698 7 - 13:51:43.238
10 1:03.356 +0.326 13:54:18.958 8 1:06.456 +0.756 13:52:49.694
1 1:03.379 +0.349 13:55:22.337 (11) GUSTAVO RAMO 9 1:06.604 +0.904 13:53:56.298
12 1:03.706 +0.676 13:56:26.043 1 1:10.730 +5.818 13:44:49.091 10 1:06.265 +0.565 13:55:02.563
13 1:05.537 +2.507 13:57:31.580 2 1:05.510 +0.598 13:45:54.601 u 1:06.215 +0.515 13:56:08.778
14 1:07.589 +4.559 13:58:39.169 3 1:05.086 +0.174 13:46:59.687 12 1:05.945 +0.245 13:57:14.723
15 1:09.196 +6.166 13:59:48.365 4 1:05.845 +0.933 13:48:05.532 13 1:07.062 +1.362 13:58:21.785
16 1:18.284 +15.254 14:01:06.649 5 1:06.186 +1.274 13:49:11.718 14 1:11.887 +6.187 13:59:33.672
6 1:06.853 +1.941 13:50:18.571 15 1:09.057 +3.357 14:00:42.729
(67) EDUARDO VENZOL 7 - 13:51:23.483
1 1:08.385 +2.916 13:44:46.905 8 1:06.423 +1.511 13:52:29.906 (146) WILSON GUIMARAES
2 1:05.917 +0.448 13:45:52.822 9 1:05.389 +0.477 13:53:35.295 1 1:17.384 +12.637 13:44:55.948
3 1:06.194 +0.725 13:46:59.016 10 1:06.326 +1.414 13:54:41.621 2 1:07.032 +2.285 13:46:02.980
4 1:06.157 +0.688 13:48:05.173 1 1:05.537 +0.625 13:55:47.158 3 1:05.321 +0.574 13:47:08.301
5 1:06.203 +0.734 13:49:11.376 12 1:06.086 +1.174 13:56:53.244 4 1:05.380 +0.633 13:48:13.681
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dee 5a Brasileiro de Supermoto 2018
rogso P

5a Brasileiro de Supermoto

Treinos e Provas Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km ._._.

la Bat Sm1/Sm2/Sm3/Sm4 02/09/2018 13:40. . .
Race (16 Laps)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 - 13:49:18.428
6 1:04.896 +0.149 13:50:23.324 (05) RANIERI BRASIL
7 1:11.988 +7.241 13:51:35.312 1 1:35.208 +5.619 13:45:16.258
8 1:05.895 +1.148 13:52:41.207 2 - 13:46:45.847
9 1:05.002 +0.255 13:53:46.209 3 1:36.343 +6.754 13:48:22.190
10 1:04.845 +0.098 13:54:51.054 4 1:33.494 +3.905 13:49:55.684
1 1:14.289 +9.542 13:56:05.343 5 1:34.203 +4.614 13:51:29.887
12 1:06.001 +1.254 13:57:11.344 6 1:33.878 +4.289 13:53:03.765
13 1:05.804 +1.057 13:58:17.148 7 1:36.996 +7.407 13:54:40.761
14 1:16.686 +11.939 13:59:33.834 8 1:36.313 +6.724 13:56:17.074
15 1:08.986 +4.239 14:00:42.820 9 1:32.947 +3.358 13:57:50.021
10 1:32.452 +2.863 13:59:22.473
(1) HELDER SHAD n 1:35.143 +5.554 14:00:57.616
1 1:13.173 +3.741 13:44:52.758
2 1:10.391 +0.959 13:46:03.149 (5) RANIERI BRASIL
3 1:00.871 +0.439 13:47:13.020 1 1:35.204 +5.616 13:45:16.259
4 1:09.909 +0.477 13:48:22.929 2 - 13:46:45.847
5 1:11.502 +2.070 13:49:34.431 3 1:36.344 +6.756 13:48:22.191
6 1:09.561 +0.129 13:50:43.992 4 1:33.494 +3.906 13:49:55.685
7 1:00.878 +0.446 13:51:53.870 5 1:34.203 +4.615 13:51:29.888
8 1:10.004 +0.572 13:53:03.874 6 1:33.880 +4.292 13:53:03.768
9 1:12.613 +3.181 13:54:16.487 7 1:36.994 +7.406 13:54:40.762
10 1:10.523 +1.091 13:55:27.010 8 1:36.316 +6.728 13:56:17.078
1 1:09.864 +0.432 13:56:36.874 9 1:32.944 +3.356 13:57:50.022
12 1:10.896 +1.464 13:57:47.770 10 1:32.452 +2.864 13:50:22.474
13 1:10.165 +0.733 13:58:57.935 1 1:35.143 +5.555 14:00:57.617
14 - 14:00:07.367
15 1:09.958 +0.526 14:01:17.325
(8) BRUNO GALARDI
1 1:09.757 - 13:44:48.830
2 1:22.071 +12.314 13:46:10.901
3 1:11.268 +1.511 13:47:22.169
4 1:10.396 +0.639 13:48:32.565
5 1:09.898 +0.141 13:49:42.463
6 1:11.742 +1.985 13:50:54.205
7 1:10.168 +0.411 13:52:04.373
8 1:11.341 +1.584 13:53:15.714
9 1:10.905 +1.148 13:54:26.619
10 1:13.038 +3.281 13:55:39.657
1 1:11.669 +1.912 13:56:51.326
12 1:14.962 +5.205 13:58:06.288
13 1:11.718 +1.961 13:59:18.006
14 1:11.894 +2.137 14:00:29.900
15 1:17.097 +7.340 14:01:46.997
(42) GEISON BARROS
1 1:15.038 +3.763 13:44:54.646
2 1:11.808 +0.533 13:46:06.454
3 1:11.315 +0.040 13:47:17.769
4 1:12.923 +1.648 13:48:30.692
5 - 13:49:41.967
6 1:11.801 +0.616 13:50:53.858
7 1:49.598 +38.323 13:52:43.456
8 1:19.109 +7.834 13:54:02.565
9 1:18.237 +6.962 13:55:20.802
10 1:14.902 +3.627 13:56:35.704
1 1:16.853 +5.578 13:57:52.557
12 1:18.315 +7.040 13:59:10.872
13 1:15.170 +3.895 14:00:26.042
14 1:15.014 +3.739 14:01:41.056
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